
ИНДИВИДУАЛЬНЫМ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ТОМАШПОЛЬСКИЙ СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ

авертайловка

В.Н. Долта

2025г

ПРИКАЗ

9 января 2025 №9

«Об установлении тарифов на услуги 

По погребению на период регулирования 

С 9 января по 31 декабря 2025 года»

Согласно подпункту м) статьи 13 Закона Приднестровской Молдавской Республики «О 
ценах (тарифах) и ценообразовании», на основании Экспертного заключения Министерства 
экономического развития ПМР от 28,12,2024 г, N9 01-26/11041 по формированию экономически 
обоснованных тарифов на услуги по погребению на расчетный период регулирования с 9 января 
по 31 декабря 2025 года

1. Отменить Приказ ИП Томашпольский С.А. от 13 декабря 2024 № 6 «Об установлении 
тарифов погребения»

2. Установить тарифы на услуги по погребению (ритуальные) на расчетный период 
регулирования с 9 января по 31 декабря 2025 года согласно Положению, к настоящему 
Приказу.

3. Контроль за исполнения приказа оставляю за собой.

Приказываю:



Приложение к Приказу 

ИПТомашпольский С.А. 

N° 9 от 9 января 2025 г 

Тарифы на услуги по погребению на с 9 января по 31 декабря2025 год

с. Незавертайловка
№ п/п Наименование услуги по погребению Тариф на 2025год,рубли 

ПМР
1. Доставка гроба и памятных знаков 

(таблички, креста или тумбы)
206,1

2. Перевозка тела (останков) умершего:
а) С заездом в морг г.Слободзея 760,3
б) G заездом в морг г.Тирасполь 1150,35
3. Погребение:
а) вручную 614,9
б) Механизированным способом НЕ ИСПОЛЬЗУЕТСЯ


